Willelmus de Beke filius quondam Philippi hereditarie vendidit Sophije filie Johannis Becker filii quondam Johannis tsHeerden hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam agro dicto den Bieze Acker dicti venditoris sito in parochia de Roesmalen ad locum dictum Bruggen inter hereditatem quondam Arnoldi de Heijme et hereditatem quondam Mathei Becker ex uno et inter communem plateam ex alio atque ex domo et orto cum suis edificiis #sitis ibidem# inter hereditatem dicti quondam Arnoldi Heijme ex uno et inter hereditatem Yde Cleijs ex alio atque ex omnibus aliis hereditatibus ad mansum dicti venditoris (dg: qui ma) spectantibus qui mansus situs 'in dictis parochia et loco ubicumque locorum huiusmodi hereditates situate sunt ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XXV solidorum decano et capitulo beati Johannis in Busco exinde solvendis ut dicebat et sufficientem facere. Testes 'testes Jorden et Neijnsel datum quinta post Jacobi.

BP 1182 p 525r 02 do 28-07-1401.

En hij kan de pacht terugkopen gedurende 3 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Jan-Baptist (vr 24-06-1401), elk mud met 14 Engelse nobel of de waarde en met de pacht van het jaar van wederkoop naar rata van de tijd. Zou de pacht worden teruggekocht, dan beloofde voornoemde Sophia het geld te beleggen in andere erfrenten, tbv haar (voor de duur van haar leven) en haar kinderen die bij haar verwekt zijn door wijlen Gerardus Molle (na haar overlijden). Zou de pacht niet worden teruggekocht, dan zal voornoemde Sophia die gedurende haar leven bezitten, om na haar overlijden over te gaan op haar voornoemde kinderen. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van Arnoldus Rover Boest, Godefridus Sceijvel zv Godefridus, Nijcolaas Coel zwv Arnoldus Cnoden soen van Vucht en Johannes Becker.

A.

Et poterit redimere ad spacium trium annorum a festo nativitatis Johannis baptiste proxime preterito sine medio sequentium semper dictis tribus annis durantibus quemlibet modium dicte paccionis cum XIII Engels nobel

seu valorem et cum paccione anni redempcionis pro rata temporis et promisit super (dg: d) habita et habenda dicta Sophia fide prestita quod si dicta paccio redimeretur juxta modum predictum quod (dg: it) extunc ipsa Sophia totam pecuniam de huiusmodi redempcione proveniendam exponet pro hereditariis redditibus ad opus sui et ad opus liberorum ab ipsa Sophia et quondam Gerardo Molle pariter genitorum et quos redditus dicta Sophia possidebit integraliter quoad vixerit post eius decessum ad dictos eius liberos devolvendos hoc eciam addito quod si paccio non redimeretur infra dictos 3 annos juxta modum predictum extunc dicta Sophia possidebit dictam paccionem quoad vixerit post eius decessum ad dictos eius liberos hereditarie devolvendam. Acta in camera presentibus Arnolde Rover Boest Godefrido Sceijvel filio Godefridi Nijcolao Coel filio quondam Arnoldi (dg: Coel) Cnoden soen de Vucht et Johanne Becker datum anno CCCCII index (?dg: IX) nona mensis julii #in# die Panthaleonis hora complete.